PRODUCT INFORMATION
APTUS®
Foot
APTUS® 2.8
Hallux  Foot システム
Contents
4
5

個数ホール数
内側固定　右
内側固定　左
底側固定　右
底側固定　左
プレート種類
2.8 TriLock グリッドプレート
材質: Titanium
厚み: 1.6 mm
プレート形状 ホール数 個数
グリッド
グリッド
Scale: 1:1
Art. No.
8 mm A-5850.08 / 1 1
10 mm A-5850.10 / 1 1
12 mm A-5850.12 / 1 1
14 mm A-5850.14 / 1 1
16 mm A-5850.16 / 1 1
18 mm A-5850.18 / 1 1
20 mm A-5850.20 / 1 1
22 mm A-5850.22 / 1 1
24 mm A-5850.24 / 1 1
26 mm A-5850.26 / 1 1
28 mm A-5850.28 / 1 1
30 mm A-5850.30 / 1 1
32 mm A-5850.32 / 1 1
34 mm A-5850.34 / 1 1
Length Art. No. Pieces / Pkg
28 mm A-5936.28 / 1 1
30 mm A-5936.30 / 1 1
32 mm A-5936.32 / 1 1
34 mm A-5936.34 / 1 1
36 mm A-5936.36 / 1 1
38 mm A-5936.38 / 1 1
40 mm A-5936.40 / 1 1
45 mm A-5936.45 / 1 1
Art. No.
8 mm A-5800.08 / 1 1
10 mm A-5800.10 / 1 1
12 mm A-5800.12 / 1 1
14 mm A-5800.14 / 1 1
16 mm A-5800.16 / 1 1
18 mm A-5800.18 / 1 1
20 mm A-5800.20 / 1 1
22 mm A-5800.22 / 1 1
24 mm A-5800.24 / 1 1
26 mm A-5800.26 / 1 1
28 mm A-5800.28 / 1 1
30 mm A-5800.30 / 1 1
32 mm A-5800.32 / 1 1
34 mm A-5800.34 / 1 1
36 mm A-5800.36 / 1 1
38 mm A-5800.38 / 1 1
40 mm A-5800.40 / 1 1
45 mm A-5800.45 / 1 1
 2.8 mm
 2.8 mm
 4.0 mm
26  |  Hallux Foot システム